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TIDLIG INNLØSNING AV UNDERFONDET  
Amundi US Treasury 10Y Daily (-2x) Inverse UCITS ETF 
som fører til oppløsning og innløsning av eide andeler 

(ISIN-kode: FR0011607084) 

Paris, 10. januar 2025 

Termer i anførselstegn i dette brevet svarer til definerte termer i prospektet.

Kjære andelseier  

Du er andelseier i underfondet Amundi US Treasury 10Y Daily (-2x) Inverse UCITS ETF («underfondet»), som forvaltes av 
forvaltningsselskapet Amundi Asset Management («Amundi»). 

Hvilke endringer vil gjelde for underfondet ?

Amundi har besluttet å avvikle dette underfondet tidligere enn forventet for å ta hensyn til utviklingen i etterspørselen fra 
kundene, siden fondet ikke har generert noen stor salgsinteresse. 

Når vil underfondet ditt bli likvidert? 

Amundi likviderer dette underfondet 10. februar 2025 og kjøper automatisk tilbake andelene dine (uten tilbakekjøpsgebyr 
på primærmarkedet), basert på netto andelsverdi 10. februar 2025, som beregnes 11. februar 2025.  

Frem til 31. januar 2025 (før kl. 17.00 Paris-tid) vil deltakerne på primærmarkedet ha muligheten til å selge andelene sine på 
primærmarkedet. 
Frem til 23. januar 2025 (ved stengetid) vil investorer ha muligheten til å selge andelene sine på sekundærmarkedet. 

Investorer som opererer på sekundærmarkedet (børsen), kan pådra seg megler- og / eller transaksjonsgebyrer på sine 
transaksjoner. Disse investorene vil også handle til en pris som gjenspeiler at det finnes en «bid-ask spread1». 
Forvaltningsselskapet oppfordrer investorer til å kontakte sin faste megler for å få mer informasjon om meglergebyrer som 
kan påløpe, samt om «bid-ask spreads» som de kan pådra seg. 

Hvis du ikke foretar deg noe, vil beløpet bli kreditert kontantkontoen din. Dette gjenkjøpet blir da underlagt alminnelige 
skatteregler for gevinst ved overdragelse av verdipapirer. 

Alle kostnader og gebyrer som påløper i forbindelse med slik likvidasjon dekkes av forvaltningsselskapet. 

I samsvar med bestemmelsene i fondets prospekt (avsnittet «SKATTEINFORMASJON») vil beløp som kan utbetales i 
forbindelse med likvidasjonen være underlagt samme skattebehandling som beskrevet i prospektet.  

1 «Bid-ask spread» er forskjellen mellom kjøps- og selgerkursen på andeler 
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Fjerningen av dette underfondet fra alle børser der det er notert, vil tre i kraft 23. januar 2025 (ved stengetid). Tegning og 
tilbakekjøp av andeler på primærmarkedet vil bli suspendert fra og med 31. januar 2025 etter kl. 17.00 Paris-tid. 

Du kan ta kontakt med rådgiver dersom du ønsker veiledning angående reinvestering av alle eller deler av kontantene som 
frigjøres etter denne transaksjonen. Sammen kan dere finne den løsningen som passer best til din investorprofil, din situasjon 
og dine mål. Du kan også kontakte oss på info-etf@amundi.com. 

Med vennlig hilsen 

AMUNDI ASSET MANAGEMENT 
Benoit SOREL 
Head of Amundi ETF, Indiciel et Smart Beta 


